РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятнадцатая сессия седьмого созыва)

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от “ 23 ”  июня  2020 г.  №  12

 с. Сибирячиха

О внесении изменений и дополнений в Положение

о порядке приватизации муниципального имущества

муниципального   образования Сибирячихинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края,

утвержденное  решением Совета народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета от 26.09.2019 № 13

   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ

"О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным

законом от 05 мая 2014 года N 99-ФЗ "О внесении изменений в главу 4 части первой

Гражданского кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",

руководствуясь Уставом  муниципального образования Сибирячихинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края, во исполнение протеста прокуратуры

Солонешенского района от 06.05.2020,  Совет народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета

РЕШИЛ:

          1.Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образовании  Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района

Алтайского края, утвержденное  решением Совета народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета от 26.09.2019 № 13 следующие изменения:

         1.1. Абзац 3 п.3.6. читать в следующей редакции:

«Все листы документов, представляемых одновременно с заявкой, либо

отдельные тома данных документов должны быть прошиты, пронумерованы,

скреплены печатью претендента (при наличии печати) (для юридического лица) и

подписаны претендентом или его представителем. К данным документам (в том

числе к каждому тому) также прилагается их опись. Заявка и такая опись

составляются в двух экземплярах, один из которых остается у продавца, другой - у

претендента.

         1.2. В подпункте «к» пункта 1.6.2 раздела 1, пункте 4.5 раздела 4, разделе 7 в

словосочетаниях «открытых акционерных обществ» исключить слово «открытых».

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету и вопросам местного самоуправления (председатель  Комарова С.И.).

Председатель СНД

Сибирячихинского сельсовета                                                              М.Н. Кашперова

consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123DE6A91CB3030225FE590AF00815C170F09A953B52FBB4CA73C1B29DCBF8C8B865D38900F167EBD176A0D16MEP5F
consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123DE6A91CB3030225FE590AF00815C170F09A953B52FBB4CA73C1B29DCBF8C8B865D38900F167EBD176A0D16MEP5F